

**Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal****Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Entrada:** 2014000050 **Dt.** 28/10/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4460	17/10/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	
001 - EMPENHO	2013NE000822	17/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	6	R\$ 104,87	R\$ 629,22
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 629,22

**Entrada:** 2014000051 **Dt.** 28/10/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4459	17/10/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	
001 - EMPENHO	2014NE000558	16/09/2014

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 153,18	R\$ 153,18
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 98,33	R\$ 98,33
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 237,55	R\$ 712,65
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 202,24	R\$ 606,72
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 64,54	R\$ 129,08
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 1.699,96

**Entrada:** 2014000052 **Dt.** 28/10/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4458	17/10/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	
001 - EMPENHO	2014NE000557	16/09/2014

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 99,65	R\$ 99,65
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 43,47	R\$ 43,47
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 63,47	R\$ 190,41
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 187,26	R\$ 374,52
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 87,61	R\$ 87,61
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 153,15	R\$ 153,15
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 83,60	R\$ 83,60
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 97,11	R\$ 97,11
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 66,81	R\$ 66,81

**Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal****Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 116,37	R\$ 116,37
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 127,01	R\$ 127,01
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 117,71	R\$ 235,42
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 126,20	R\$ 126,20
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 107,01	R\$ 321,03
100010044 - LIVRO -	142121800	5	R\$ 24,07	R\$ 120,35
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 123,06	R\$ 123,06
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 78,25	R\$ 78,25
100010044 - LIVRO -	142121800	4	R\$ 90,76	R\$ 363,04
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 36,78	R\$ 36,78
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 46,75	R\$ 140,25
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 70,22	R\$ 70,22
100010044 - LIVRO -	142121800	5	R\$ 105,67	R\$ 528,35
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 38,79	R\$ 38,79
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 86,28	R\$ 172,56
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 60,13	R\$ 60,13
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 88,98	R\$ 88,98
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 95,64	R\$ 95,64
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 133,96	R\$ 267,92
100010044 - LIVRO -	142121800	6	R\$ 45,48	R\$ 272,88
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 106,34	R\$ 212,68
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 65,54	R\$ 131,08
100010044 - LIVRO -	142121800	4	R\$ 114,16	R\$ 456,64
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 94,97	R\$ 189,94
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 140,45	R\$ 280,90
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 5.850,80

**Entrada:** 2014000053**Dt.** 28/10/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor** 03.810.869/0001-90 - ARTLINE**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000017091	16/10/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.0929/2014-15	
001 - EMPENHO	2014NE000560	18/09/2014

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010140 - ARMARIO BAIXO EM MADEIRA	142124200	3	R\$ 586,90	R\$ 1.760,70
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	3	R\$ 477,40	R\$ 1.432,20
100012327 - MESA PARA REUNIAO EM MADEIRA	142124200	2	R\$ 523,70	R\$ 1.047,40
100013331 - ESTACAO DE TRABALHO EM L	142124200	3	R\$ 955,80	R\$ 2.867,40
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 7.107,70

**Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal****Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Entrada:** 2014000054**Dt.:** 30/10/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4498	22/10/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	
001 - EMPENHO	2014NE000558	16/09/2014

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	5	R\$ 153,15	R\$ 765,75
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 65,56	R\$ 131,12
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 260,83	R\$ 782,49
<b>Total do Documento:</b>				<b>R\$ 1.679,36</b>

**Entrada:** 2014000055**Dt.:** 30/10/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4496	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	
001 - EMPENHO	2014NE000557	16/09/2014

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 53,43	R\$ 160,29
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 133,09	R\$ 133,09
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 95,64	R\$ 95,64
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 49,49	R\$ 49,49
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 72,90	R\$ 72,90
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 28,76	R\$ 57,52
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 87,61	R\$ 87,61
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 260,83	R\$ 521,66
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 131,08	R\$ 262,16
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 30,14	R\$ 30,14
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 60,19	R\$ 180,57
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 257,49	R\$ 514,98
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 66,21	R\$ 132,42
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 127,07	R\$ 254,14
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 54,84	R\$ 54,84
100010044 - LIVRO -	142121800	4	R\$ 86,28	R\$ 345,12
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 78,25	R\$ 234,75
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 26,55	R\$ 53,10
100010044 - LIVRO -	142121800	6	R\$ 19,66	R\$ 117,96
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 173,22	R\$ 173,22



## Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

**Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014

**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total	
			<b>Total do Documento:</b>	R\$ 3.551,60	
			<b>Total da U.G.:</b>	R\$ 20.518,64	
				<b>Total Geral:</b>	R\$ 20.518,64